Тульская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК НОВОГУРОВСКИЙ

городской округ

 Собрание  депутатов

муниципального образования

рабочий поселок Новогуровский

Р Е Ш Е Н И Е

От «11» декабря 2020 года                                                                      № 20/7
Об утверждении проекта планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения М-2 «Крым» старого направления-Гурово (р.п. Новогуровский) в муниципальном образовании рабочий поселок Новогуровский Тульской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский от 30 октября 2019 года № 3/5 «Об утверждении новой редакции генерального плана муниципального образования рабочий поселок Новогуровский», принимая во внимание протокол и итоговый документ публичных слушаний от 19 ноября 2020 года, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Новогуровский Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский РЕШИЛО:
1. Утвердить планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения М-2 «Крым» старого направления-Гурово (р.п. Новогуровский) в муниципальном образовании рабочий поселок Новогуровский Тульской области (приложение).

2.Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования рабочий поселок Новогуровский.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Опубликовать решение в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Новогуровский в сети Интернет.

5. Решение вступает в силу со дня опубликования.
	Глава муниципального образования рабочий поселок Новогуровский
	М.Е. Евдокимова